
Listado de adjudicación Definitivo plaza 2º curso (09/06/2024) GRADO SUPERIOR

Nombre Apellidos Bloque Nota Ciclo Formativo Estado Lista espera
JOSE SANCHEZ SANTIAGO B 5,29 CFGS Administración y Finanzas Bilingüe Diurno No admitido 0
JOSE SANCHEZ SANTIAGO B 5,29 CFGS Administración y Finanzas Bilingüe Verpertino No admitido 0
ANA LISA COLL SARABIA B 9,38 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
JAVIER CAMPOS VIDAL B 8,85 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
INGRID GARCIA BARCELO B 7,57 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
TAMARA LOPEZ PEREZ B 6,71 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
JOSE SANCHEZ SANTIAGO B 5,29 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
IRYNA KACHAN KACHAN C 8,00 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
Mª ANGELES RUBIO GARCIA C 6,86 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
MARIA LAX BASTIDA C 6,71 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
GINES PEÑALVER GREGORIO C 6,29 CFGS Administración y Finanzas Distancia Admitido 0
JOSE SANCHEZ SANTIAGO B 5,29 CFGS Administración y Finanzas Distancia "La Conservera"Admitido 0
MARIA BELIJAR BOLUDA C 8,00 CFGS Administración y Finanzas Distancia "La Conservera"Admitido 0
Mª ANGELES RUBIO GARCIA C 6,86 CFGS Administración y Finanzas Distancia "La Conservera"Admitido 0
LAURA SALINAS RUIZ C 6,71 CFGS Administración y Finanzas Distancia "La Conservera"Admitido 0
YVAN TRIGO BERNARDO B 8,00 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno Admitido 0
JOSE SANCHEZ SANTIAGO B 5,29 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno Admitido 0
AALA YOUNESS C 7,29 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno Admitido 0
JEREMIAH JEROME IGBINEWEKA C 7,14 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno Admitido 0
NAJIM BOUKLIDIA AHSAINI C 7,00 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno Admitido 0
PABLO SANCHEZ MANZANERA C 6,86 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno Admitido 0
ADRIAN MYNZAT SAKEVYCH C 6,86 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno No admitido 1
SAMAI ES SABAI SECOULI C 6,85 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno No admitido 2
GINES PEÑALVER GREGORIO C 6,29 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno No admitido 3
JUAN PEDRO PEREZ RUIZ C 6,14 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno No admitido 4
NURIA REQUEJO MARTINEZ C 5,71 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno No admitido 5
GHIZELANE NAJI CHAABI C 5,43 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno No admitido 6
DOUNIA BOUCHAMAMA C 4,85 CFGS Administración y Finanzas Presencial Diurno No admitido 7
YVAN TRIGO BERNARDO B 8,00 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
JOSE SANCHEZ SANTIAGO B 5,29 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
ALBA GARCIA TURPIN C 7,86 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
AALA YOUNESS C 7,29 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
JEREMIAH JEROME IGBINEWEKA C 7,14 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
GINES PEÑALVER GREGORIO C 6,29 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
JUAN PEDRO PEREZ RUIZ C 6,14 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
NURIA REQUEJO MARTINEZ C 5,71 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
SOLANGE ROMERO PARRA C 5,57 CFGS Administración y Finanzas Presencial Vespertino Admitido 0
ENRIQUE GARCIA CARMONA A 7,67 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales Admitido 0
CAROLINA CARRILLO CONTRERAS B 8,33 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales Admitido 0
NAYELI ALEXANDRA MARTINEZ GARRIDO B 7,50 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales Admitido 0
ANA MARIA CORTES RODRIGUEZ B 7,33 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales Admitido 0
MARIDOLY ROSALES MONTERO A 8,00 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales bilingüe Admitido 0
ELENA SOTO LOZANO A 7,83 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales bilingüe Admitido 0
LUIS ARNAO CARBONELL A 6,33 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales bilingüe Admitido 0
AGUSTIN AYLLON MARTINEZ A 6,00 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales bilingüe Admitido 0
CELIA LOPEZ RUIZ A 6,00 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales bilingüe Admitido 0
ALEJANDRO GARCIA JIMENEZ A 5,66 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales bilingüe Admitido 0
ICRAM EL YAHYAOUI B 9,17 CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales bilingüe Admitido 0
MARTA CHIRLAQUE VAL B 10,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
HIBA ETTAOUSSI B 9,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
JUANA FERRER MORENO B 9,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ANDREA LLORENTE DURAN B 9,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
MARIA EUGENIA MARIN COSTA B 9,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
MARINA HERNANDEZ LUJAN B 8,71 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
PAULA POVEDA MARIN B 8,71 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
CELIA OLIVA GALERA B 8,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
MARINA ALAMO GARCIA B 8,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
LAURA ALEJANDRA AGULAR CAMACHO B 8,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
LUCIA PALAO MELERO B 8,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ELENA GUIRAO LOPEZ B 8,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
LUCIA CAMPOY SEGURA B 7,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
MARIA CACERES UBIEBI B 7,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
BILYANA GEORGIEVA PANAYOTOVA B 7,71 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ZAIDA ROS OSETE B 7,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ESTEFANIA RAQUEL GOMEZ VILLACIS B 7,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
LUCIA MARTINEZ-CALONGE FERNANDEZB 7,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
NUBE BEATRIZ GUAMAN MOROCHO B 7,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ISABEL MARIA GARCIA MARTINEZ B 7,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ALEJANDRO MORENO ZAMBUDIO B 7,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
VALERIA ALCARAZ PEREZ B 7,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
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NAYARA FRUCTUOSO SANCHEZ B 7,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ELISABETH IBAÑEZ LOPEZ B 7,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
LUCIA ROMERA LUDEÑA B 7,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
JAVIER MUÑOZ ROS B 6,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
MARIA ARNALDOS SANCHEZ B 5,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ESTHER JUMILLA PASCUAL C 9,66 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
EVA MAYOR GUTIERREZ C 9,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
LUCIA SANCHEZ HERRERA C 8,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ANDREA RUIZ VILLALBA C 7,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ANTONIO JAVIER ALBALADEJO ALGARETE C 6,66 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
ERIKA ALMENDRAS MALLON C 6,33 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
PABLO MANUEL GALIANA LOPEZ C 6,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
SONIA NAVARRO MORENO C 5,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno No admitido 0
JOSE SANCHEZ GARCÍA B EX CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Diurno Excluido 0
LETICIA CABALLERO MORENO B 9,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
HIBA ETTAOUSSI B 9,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
JUANA FERRER MORENO B 9,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
MARIA EUGENIA MARIN COSTA B 9,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
MARINA HERNANDEZ LUJAN B 8,71 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
PAULA POVEDA MARIN B 8,71 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
LAURA VALERO ENCINAS B 8,71 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
CELIA OLIVA GALERA B 8,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ANA ARACELI SANTIAGO MANCHON B 8,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
MARINA ALAMO GARCIA B 8,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
LUCIA PALAO MELERO B 8,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ELENA GUIRAO LOPEZ B 8,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
CARMEN TENA VICENTE B 8,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
RAQUEL VICENTE GARCIA B 8,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
LUCIA CAMPOY SEGURA B 7,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
MARIA CACERES UBIEBI B 7,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
BRIZA NICOLE OROPEZA SUBELZA B 7,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
BILYANA GEORGIEVA PANAYOTOVA B 7,71 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ZAIDA ROS OSETE B 7,57 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ESTEFANIA RAQUEL GOMEZ VILLACIS B 7,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
LUCIA MARTINEZ-CALONGE FERNANDEZB 7,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
NUBE BEATRIZ GUAMAN MOROCHO B 7,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ISABEL MARIA GARCIA MARTINEZ B 7,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ALEJANDRO MORENO ZAMBUDIO B 7,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
VALERIA ALCARAZ PEREZ B 7,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
NAYARA FRUCTUOSO SANCHEZ B 7,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ELISABETH IBAÑEZ LOPEZ B 7,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
LUCIA ROMERA LUDEÑA B 7,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
JAVIER MUÑOZ ROS B 6,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ESTHER JUMILLA PASCUAL C 9,66 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
EVA MAYOR GUTIERREZ C 9,29 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
LUCIA SANCHEZ HERRERA C 8,86 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
MARI CARMEN PALACIOS CLEMENTE C 8,33 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ANDREA RUIZ VILLALBA C 7,43 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
DIANA HERNANDEZ PARDO C 7,00 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
ANTONIO JAVIER ALBALADEJO ALGARETE C 6,66 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
PABLO MANUEL GALIANA LOPEZ C 6,14 CFGS Laboratorio Clínico y Biomédico Vespertino No admitido 0
FOUZIYA KADFI EL FARH A 7,50 CFGS Marketing y Publicidad Presencial Admitido 0
JOSMAG MANUEL ALVAREZ SAN JUAN A 7,33 CFGS Marketing y Publicidad Presencial Admitido 0
EVA SERRA BALERIOLA A 7,00 CFGS Marketing y Publicidad Presencial Admitido 0
JOSE MARIA LLORCA LORENTE A 6,83 CFGS Marketing y Publicidad Presencial Admitido 0
IVAN CASTILLO BALANZA A 6,67 CFGS Marketing y Publicidad Presencial Admitido 0
PABLO SEGURA RIOS A 6,50 CFGS Marketing y Publicidad Presencial Admitido 0
AYA EL OIALI KRARMA A 6,17 CFGS Marketing y Publicidad Presencial No admitido 1
FUENSANTA ALCARAZ PONCE B 6,83 CFGS Marketing y Publicidad Presencial No admitido 2
CANDELA SANCHEZ MARTINEZ C 6,67 CFGS Marketing y Publicidad Presencial No admitido 3
AYA EL OIALI KRARMA A 6,17 CFGS Marketing y Publicidad Bilingüe No admitido 0
HUGO MATEO GONZALEZ B 6,17 CFGS Marketing y Publicidad Bilingüe No admitido 0
LAURA CAVA GALLEGO B EX CFGS Marketing y Publicidad Distancia Admitido 0
RUBEN ARENAS PLIEGO B 7,67 CFGS Marketing y Publicidad Distancia Admitido 0
FUENSANTA ALCARAZ PONCE B 6,83 CFGS Marketing y Publicidad Distancia Admitido 0
ALBERT CANO LOPEZ C 6,00 GFGS Sistemas Electrotécnicos y automaticos semipresencialAdmitido 0
RICARDO NARVAEZ ALCARAZ C 4,29 GFGS Sistemas Electrotécnicos y automaticos semipresencialAdmitido 0
ALEJANDRO SANCHEZ PEREZ C 7,60 GFGS Automoción Admitido 0
GUILLERMO SANCHEZ PEREZ C 6,50 GFGS Mecatrónica Industrial Admitido 0
* Los candidatos con estado "No admitidos" y lista de espera "0" corresponden a ciclos formativos donde NO existen plazas vacantes
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* NO será motivo de reclamación el estado "No admitido"
* Periodo de reclamación en el centro educativo donde entrego la solicitud del 10 y 11 de julio de 2024
* Publicación de listas definitivas el 18 de julio de 2024.
* Plazo de matricula de el 18 al 24 de julio de 2024.
* La información sobre como realizar la matricula la encontraran publicada en la página web https://cifppolitecnicodemurcia.es/ 
   en el apartado "Matriculación"
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